Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__15.09.2006__    __234__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___15.09.2006___№__234__

г. Чебоксары

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 июля 2006 г. № 170

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

В частичное изменение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 6 июля 2006 г. № 170 «О предоставлении субсидии республиканскому государственному унитарному предприятию «Чувашавтотранс» в пункте 1 слова «53 млн. рублей» заменить словами «49295933,41 рубля».

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*234.doc - Минстрой